

MANCHESTER WOOL	Öglad	400	Lagervara	931	1064	1329
MARATEA	Öglad	400	Lagervara	1164	1319	1644

SISAL MATTOR

Pris/m² Pris/m² Pris/m²

PRODUKT	KVALITET	BREDD	LEV.TID	RULLE	AVKAP	SKISS
BOUCLE	Vävd	400	Lagervara	664	820	1024
HAVANNA	Vävd	400	Lagervara	733	909	1162
HAMPA	Vävd	400	Lagervara	835	980	1236
WEAVE XL	Vävd	400	Lagervara	1062	1218	1522

SÖMNAD

Pris/lpm

PRODUKT					
BANDKANTNING	Finns i bomull, konstläder och skinn				begär offert
LANGGETTERING					122
SLIMLINE					166

VID BESTÄLLNING TÄNK PÅ FÖLJANDE:

- Ange om mattan skall vara heltäckande eller avpassad (friliggande matta)
- Om mattan är avpassad och ska ha langett, ange detta tydligt
- Vid mönster eller ränder i mattan, ange tydligt åt vilket håll Ni vill ha dessa
- Vid heltäckande mattor kontrollera att Ni tagit till skärsmån

KAP

Vid kap kan bredden på mattan variera ± 1 %

SKISS

Vid skiss kan man beställa mått på mattan helt efter eget önskemål. Inga extra kostnader för fyrkantiga eller runda mattor, yttermått på mattan debiteras.

Vid special skisser där extra arbetstid krävs debiteras timtid, kontakta oss för pris.

Läs*1 Dessa produkter kan levereras som skiss men fullbredd debiteras, rest bit skickas med om så önskas. Inga extra kostnader för kapning.

Vi reserverar oss för eventuella skrivfel.

KJELLBERGS Golv Textil
INDUSTRIVÄGEN 33 - 333 74 BREDARYD
TEL: 0371-16106 E-POST: info@kjellbergs.se

SENAB

Färgmarkeringar och/eller symboler för hållbara alternativ i prislistan:

Mörkgrön markering eller symbol

Miljömärkt produkt – Möbler där hela den sammansatta varan har en typ 1 miljömärkning enligt ISO 14024 med Svanen, Möbelfakta, EU Ecolabel eller annan likvärdig märkning.

Ljusgrön markering eller symbol

Hållbarhetsmärkt produkt eller beståndsdel – Möbler där hela eller delar av den sammansatta varan är hållbarhetsmärkt, exempelvis med FSC, EU Ecolabel eller OEKO-TEX®. Leverantören ska kunna ge mer detaljerad information om vilka delar eller variationer som är hållbarhetsmärka vid begäran.

Orange markering eller symbol

Klimatberäknad produkt – Produkt med dokumenterad miljövarudeklaration (EPD) enligt ISO 14025.

Lila markering eller symbol

Produkt med återvunnet eller förnybart material (enligt definitionerna i ISO 14021). Leverantören ska kunna ge information om andel (%) återvunnet och/eller förnybart (biobaserat) vid begäran. Märkning av återvinningsbart material utgår.

Blå markering eller symbol

Demonterbar produkt – Produkt som är demonterbar till olika komponenter och beståndsdelar som i första hand möjliggör återbruk och i andra hand materialåtervinning när produkten nått sin fulla livslängd. Produkten ska vara designad för renovering, det vill säga att det ska vara enkelt att reparera och byta ut moduler, komponenter och beståndsdelar som slits över tid. Exempelvis ska ytskikt, som bordsskivor, textil och stoppning kunna tas isär, avlägsnas och ersättas med hjälp av vanligt förekommande manuella verktyg, ej specialverktyg. Enklare reparationer och utbytesarbeten ska kunna utföras av en lekman. Om det krävs fackmanakunskap för mer avancerade arbeten ska det framgå av anvisningarna som leverantören ska kunna ge vid begäran. Anvisningarna ska innehålla en sprängskiss, steg för steg beskrivning inklusive vilka verktyg som krävs samt hur möbelns ingående delar bör källsorteras.